i

VENETO

7a giornata attivita esordienti "A" Venezia
RISULTATI

200 Dorso

Stra, Domenica 17/04/2005 ore 15:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°

lo
20
30
30
30

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

OFRr wWwaADN

AaObrEFEPNW®W

Atleta

FANT LORENZO
PAVAN THOMAS
BOTTACIN ALBERTO
NALETTO MATTEO
ZANELLA NICOLA

ZAMPIERON DAVIDE
DE LORENZI MATTIA
GRIFFONI STEFANO
DAL FABBRO GIACOMO
CANAL SIMONE

Serie

Anno

1992
1993
1993
1993
1993

1992
1993
1993
1992
1993

Foglion. 1
19/01/2014

Cat.: Esordienti A M

Societa

A.S.D. RARI NANTES VENEZIA
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.
EUROJESOLO NUOTO 84

CENTRO NUOTO STRA srl SSD
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
A.S.D. RARI NANTES VENEZIA
ASD RARI NANTES MOGLIANO

Tempo

02:45.5
02:46.1
02:50.0
02:57.4
03:05.1

02:36.0
02:40.4
02:48.9
SQU
02:48.9

Pti

6.00
5.00
2.00
1.00

9.00
7.00
3.50

3.50

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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