

7a giornata attività esordienti "A" Venezia

Foglio n. 1 19/01/2014

RISULTATI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M

Strà, Domenica 17/04/2005 ore 15:50

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 2					
1°	2	FANT LORENZO	1992	A.S.D. RARI NANTES VENEZIA	02:45.5	6.00
2°	4	PAVAN THOMAS	1993	A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	02:46.1	5.00
3°	3	BOTTACIN ALBERTO	1993	MIRANO NUOTO S.S.D. A RL	02:50.0	2.00
4°	1	NALETTO MATTEO	1993	S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l.	02:57.4	1.00
5°	5	ZANELLA NICOLA	1993	EUROJESOLO NUOTO 84	03:05.1	
Ser	ie n° 1					
1°	3	ZAMPIERON DAVIDE	1992	CENTRO NUOTO STRA srl SSD	02:36.0	9.00
2°	2	DE LORENZI MATTIA	1993	S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l.	02:40.4	7.00
3°	1	GRIFFONI STEFANO	1993	MIRANO NUOTO S.S.D. A RL	02:48.9	3.50
3°	4	DAL FABBRO GIACOMO	1992	A.S.D. RARI NANTES VENEZIA	SQU	
3°	5	CANAL SIMONE	1993	ASD RARI NANTES MOGLIANO	02:48.9	3.50